CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

(Dành cho người học có nguyện vọng học
một số học phần của chương trình đào tạo đại học)
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh.
Tôi tên là:...................................................Số ĐT...................................................................
Sinh ngày...................................................Giới tính...............................................................
Số CCCD................................Ngày cấp....................... Nơi cấp.............................................
Tôi đã tốt nghiệp trình độ................................ngành...................................................
tại trường.................................................................................................................................
Sau khi tìm hiểu chương trình đào tạo đại học ngành.......... của Trường Đại học Lương Thế Vinh, tôi muốn trải nghiệm các học phần phù hợp với năng lực nhằm nâng cao trình độ kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ cho bản thân, nay kính đề Nhà trường cho tôi được tham gia các học phần sau:

	Số TT
	Tên các học phần
	Số tín chỉ

	1

	2

	3

Vậy kính xin Hiệu trưởng trường đại học Lương Thế Vinh cho phép tôi được tham gia học theo nguyện vọng nêu trên. Tôi xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ các quy định, nội quy, quy chế của Nhà trường.
Trong thời gian học tại trường tôi xin cam kết không nộp bất cứ khoản tiền nào cho Nhà trường cũng như bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức nào khác.
Rất mong được sự quan tâm tạo điều kiện của Hiệu trưởng cùng các đơn vị liên quan của trường đại học Lương Thế Vinh.

Tôi xin chân thành cám ơn./.

Nam Định, ngày...tháng...năm 20....
   Hiệu trưởng                           Phòng Đào tạo                            Người viết đơn
1